

No.	URAIAN PEKERJAAN	VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)
I	PEKERJAAN AWAL				
	Pembersihan Lahan	2.000	M2	10.000	20.000.000
	Pemasangan Patok Bangunan	1.000	M	20.000	20.000.000
	Sub Total				40.000.000
II	PEKERJAAN STRUKTUR				
	Penggalian Tanah untuk Pondasi	500	M2	50.000	25.000.000
	Penimbunan Pasir	300	M2	80.000	24.000.000
	Sub Total				49.000.000
III	PEKERJAAN BETON				
	Pengecoran Sloof	1.000	M2	200.000	200.000.000
	Pengecoran Kolom	500	M2	300.000	150.000.000
	Sub Total				350.000.000
	Jumlah Total				439.000.000

Total